
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Vista la nota della Comunità Montana Valsangro Zona “S” di Villa S. Maria n. 1557/S del 07/11/2005 
con la quale si comunica di aver concesso in favore del Comune di Bomba un contributo di € 3.500,00 per 
la sistemazione delle strade comunali in località Vallecupa; 
 
Atteso che all’esecuzione dell’opera in Comune provvederà in economia con l’acquisto di materiale presso 
la ditta Filippo D’Amico di Casoli, fornitrice abituale di questo Ente, e che a pagamento della ditta 
fornitrice dovrà provvedere direttamente la C.M. di Villa S. Maria; 
 
Ritenuto necessario provvedere in merito; 
 
Visto il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 
Visto il parere del Responsabile dell’Ufficio Tecnico; 
 
A voti unanimi; 
 
 

D E L I B E R A 
 

Di prendere atto del contributo di € 3.500,00 concesso dalla Comunità Montana Valsangro Zona “S” di 
Villa S. Maria, per lavori di sistemazione di strade comunali in località Vallecupa; 
 
Di provvedere alla sistemazione di dette strade in economia con acquisto del materiale occorrente dalla 
ditta Filippo D’Amico di Casoli, fornitrice abituale di questo Ente; 
 
Di dare atto che al pagamento delle fatture della ditta Filippo D’Amico di Casoli provvederà direttamente 
la C.M. Valsangro Zona “S” di Villa S. Maria.  

 
 
Fatto, letto e sottoscritto. 
 
 
              IL PRESIDENTE                                                                 IL SEGRETARIO 

           (Dr. Raffaele Nasuti)                                                            (Dr. Riccardo Basile)          


